
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

Số:           /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Phụng Hiệp, ngày          tháng       năm 2024 
 

 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị  

Ngân hàng Chính sách xã hội huyện Phụng Hiệp  
 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN PHỤNG HIỆP 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và 

Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;  

Căn cứ Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17 tháng 4 năm 2003 của Hội 

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội về việc ban hành Quy chế hoạt 

động của Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng chính sách xã hội các cấp; 

Căn cứ Quyết định số 91/QĐ-HĐQT ngày 01 tháng 12 năm 2015 của Hội 

đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội về việc sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Quyết định số 162/QĐ-HĐQT ngày 17 tháng 4 năm 2003 của Hội đồng 

quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện Phụng Hiệp tại Tờ trình số 

41/TTr-PNV ngày 15 tháng 01 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách 

xã hội huyện Phụng Hiệp, gồm các ông (bà) có tên, giữ chức danh sau: 

* Trưởng ban 

 Ông Trương Minh Kiêm, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện. 

 * Các Ủy viên 

 - Ông Phạm Công Thảo, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính 

sách xã hội huyện. 

 - Bà Đỗ Thị Ngọc Trúc, Trưởng phòng Phòng Lao động - Thương binh và 

Xã hội huyện. 

 - Ông Trần Văn Tuấn, Trưởng phòng Phòng Nông nghiệp và PTNT huyện. 

 - Ông Lương Nam Quốc, Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện. 

 - Bà Trương Thúy Kiều, Trưởng phòng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện. 

 - Các ông (bà) là Chủ tịch UBND các xã, thị trấn. 



2 

 * Mời tham gia làm Ủy viên 

 - Bà Nguyễn Thị Tuyết Vân, Trưởng ban Dân vận Huyện ủy, Chủ tịch Ủy 

ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện. 

- Bà Nguyễn Thị Út, Chủ tịch Hội Nông dân huyện. 

- Bà Dương Thị Thùy Trang, Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ huyện. 

- Ông Lê Văn Hoàng, Chủ tịch Hội Cựu Chiến binh huyện. 

- Bà Bùi Thị Lệ Nguyên, Phó Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí Minh huyện. 

Điều 2. Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội 

huyện thực hiện nhiệm vụ, quyền hạn theo quy định tại Điều lệ về tổ chức và 

hoạt động của Ngân hàng Chính sách xã hội ban hành kèm theo Quyết định số 

162/QĐ-HĐQT ngày 17 tháng 4 năm 2003 của Hội đồng quản trị Ngân hàng 

Chính sách xã hội, Quyết định số 91/QĐ-HĐQT ngày 01 tháng 12 năm 2015 

của Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội. 

 Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện được 

sử dụng bộ máy và con dấu của Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội 

huyện Phụng Hiệp để thực hiện công việc của mình. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

9836/QĐ-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2023 của Chủ tịch UBND huyện về việc 

kiện toàn Ban đại diện Hội đồng quản trị Ngân hàng Chính sách xã hội huyện. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ 

huyện, Giám đốc Phòng Giao dịch Ngân hàng Chính sách xã hội huyện, Thủ 

trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan, UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- NHCSXH Chi nhánh tỉnh HG; 

- Như Điều 4; 

- PGD NHCSXH huyện (03b); 

- PCVP.NCTH; 

- Lưu: VT, VX (P05b).  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trương Minh Kiêm 
 

 


		2024-01-18T08:19:44+0700


		2024-01-18T08:52:33+0700


		2024-01-18T08:52:33+0700


		2024-01-18T08:52:33+0700


		2024-01-18T08:52:33+0700




